olup, Türkistan'da Türk kültür muhitinde

yetişen, ismi en çok Türk illerinde anılan

görüş ve düşünceleri çok etkin olmasma

rağmen o nispette de ihmal edilmiş büyük

bir Türk bilgini dir.

Matiiridi'nin doğum tarihi

hakkında ibtilaf vardu. Bazılan

onun M. 852, 862, 863 gibi tarihler

verse de, biz onun H. 240/M. 854' de

doğduğunu düşünmekteyiz. Çünkü

devrio alimlerinden 862' de vefat eden

Muhammet bin Mukatil'in çocukken

talebesi olduğu dikkate alınırsa doğum

tarihinin yaklaşık 854 olduğu kabul

edilebilir. H.333/M. 944'de vefat ettiğine <{753)>

göre 90 yıllık (Hicri takvime göre 93 yıl)

bir ömür sürmüştür. Mezarı Semerkant'ın

Çakerzide mahallesindeki bilginler

mezarlığına defnedilmiştir. 2005 yılında

kabri üzerine bir türbe yapılmıştu.

İmam Matüridi'nin bayatı
hakkında maalesef pek fazla bir bilgimiz